Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

30.03.2022 г.    №      148
г. Белоярский

«Об участии в муниципальном семинаре»

На основании письма Комитета по образованию от 30.03.2022 г. №601, в целях поиска новых

форм работы с детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять  участие  в  семинаре  для  педагогических  работников  образовательных

учреждений  Белоярского  района,  реализующих  программу  дошкольного  образования  МАДОУ

«Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» по теме: «Вариативность и многоообразие эффективных

методов  образования  и  воспитания  в  рамках  реализации  программы  «Вдохновение».  Срок

исполнения 28 апреля 2022 г. в 09.30 часов.

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А.

2. Привлечь педагогических работников к участию в семинаре.

Ответственные: Ардынцова Ю.В.

3. Список  участников  семинара  направить  заместителю  заведующего  МАДОУ

«Детский сад «Звездочка» г.  Белоярский» Фокиной С.С.  в  срок до  20 апреля  2022 года на

электронный адрес: info  @  dszvezdochka  .  ru  .

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:info@dszvezdochka.ru